
RËNAUTT
Pnssìr:n for life NORDVEÍCULOS

À pnrruruRA MUNIcTnAL DE sÂo GoNçALo Do AMARANTE/cE

PREGAO ELETRÔNICO NS 076,2023 - SRP

PROPOSTAAIUSTApA

n¡zÂo socrm: NoRD vnÍcuLos LTDA,
CNPJ Ne 72.975.5L1/0001-08 - CGF: 06,422,118-0
EUOe nrç0, ¡v, t,toÑsEuttoR ALolslo PINT0 585, BAIRRo: D0M EXPEDITO, SOnnelTCEenÁ

TELEFONE; (s5) 9989237591 / (88) 3614-8060 E-MAIL:UçlJÀç40@.NlLRlìVü-C!¿!Q"s-üllLÙll
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, BMSILEIRA, CASADA, CÉNUM DE IDENTIDADE NS

93024024155, CPF NS 685,559.383-68 SSP/CE, RESIDENTE NA AV, JOHN SANFORD NO3856, BRISA DA SERRA, SOSNAL/CTERÁ,

oBtETo: snlnçÃo DE MELHoR pRoposrA IARA REcrsrRo DE pRuÇos vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIS eQulslÇÕEs nr
vEícu¡,os rrpo HATCH eARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNIctpAL oe seúlr (corAs DE AMPLA

PARTICIPAçAO E COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP)

LOTE

02

VALIDADE DA PROPOSTA:60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 60 (SESSSENTA) DIAS.

\iV

Nord Vefoulos Ltda' CNPJ: 12.975'5llr000l-08
Av. Monsenhor Alolslo Plnto, 586, Dom Expedlto, Sobral - Cearå

Telefone: (88) 3614-8060

EMANOELA, 
^sinidodèro¡DJ

SALDANHA 
diriitpoÉM^NoELÀ

rABosA:685 S:ïiåï:3ü''
55939368 r2:s2¡4¡3oo

VATOR
UNITARJO

VATORTOTATUND QTD

MARCA

MODELO
DESCRTçÃ0

R$ 74.400,00 R$ 223,200,00UND 03
RENAULT

KWID0L

Uli;X l,T¡*:l't¡gFlå*,.o.oo NAc,oNAt cay 
-cll3llgA,r 

MrNrMA

r¡B û5 (clNÇo) tus^RÍ', o¡ touotü'itciniRs' oevt:ntoo TrR No MlNlMo Õ5

R$ 74,400,00 R$ 74,400,00UND 01
RENAULT

KWID

ÞË

R$ 297.600,00VALORTOTAL (DUZENTOS E E SETE MTL E REArS)

v



RENAUUT

ì'rì

I
..i

F
¿{
ì¡¡ NoRDVEicuLoFassion for life

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILIT

NossA cARTA pROposrA asrÁ sr\4 coNFoRMTDADE coM es nxlcÊ¡¡clAS Do INsTRUMENTo co¡¡vocerÓn¡0.

DEcLARAMos QUE 0s vALoRES AIRESENTADos ACIMA nsrÂo INCLUSoS roDos 0s rRIBUTOS, ENCARGOS

TRABALHISTAs, PREVIDEI.¡CúRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGURO, DESLOCAMENTO DE PESSOAL,

CUSTS E DEMAIS DESPESAS QUE PoSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO I,ICITETÓRIO INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A Nod yefcrilosJda é concesslonilda do vcfculos Ronault conforme dispõe os seguíntes disposítivos legais: Iei na 9.503/1972 o aidigo de

trânsito brasileiro - CTB; e a detiberação ns 64/2008 clo conselho nacional de trânsito - C7NTRAN fornecendo velculos de Pímelrc
emplacamenlo, entêg¡ßeato de IPVA, e demais requisítos necessários ao cumprimento do obieto desta licitação,

soBRAL,0B DE MARço D82024.

EMANOELA

SALDANHA
TABOSA:6855

38368 . 'l

EMANOELA SALDANHA TABOSA

REpRESENTANTE LEGAL / CPF 685,559,383-68

Nord Vefouloe Ltda. CNPJ: I 2.975.61 1 10001-08

Av. Monsenhor Alolslo Plnto, 686' Dom Expedlto, Sobral - Ceará
Tel€fone: (88) 3614'8060

i Assinado deforma
:r dlgltal por EMANOELA
]1$ALDANHA

59 TABQSA:68555938368
Dãdos: 2024.03.08

l2:52:55 {3'00'

úl

M



CNH Digital
Departamento Nacional de Trânsito i,} h'¿q

ÿ'\l

¿4áþ¡ÃB,BCìr4{St{ -
DEPiarsdro år1¡bw 81nfr5¡to

I ceenÁ

QR.CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisória no 22oo'2l2ooL, Sua validade poderá

ser co¡rfirmada por meio do programa Assinador Serpro'

As orientaÇões para ¡nstalar o Assinador Serpro e realizar a

validação do documento digital estão disponíveis em:

< http://wvwserpro.gov,br/ass¡nador-digital >' opção Validar

Assinatura,

SERFNO / DENATRAN

TÂ!r,rgÀ

$w
/no(. lottmDÁoilS96 tÀtl5loRruF 

-

lçrozru.rqtr,, ssp ,:r . _ I

F(at 

-rmr^N$qut{loì

1,,s,.. i:,:. i¿:. a¡ ltr¡iostr¡'".J

t0l
9Þ u'l
Fl roi: cô
iü co
5E to

Hr<
o frt ,]:i.t:i.t:.;.1

&c
;,*

I $/ü,l,/ !"\ti 4

tfuþ^DI
,.'.:.:;ìrri i1a.;.ìÌ

ü

c'i
co
úl
\o
co
tn
\s
tfl
ri(\

¡$Mroa4sF!ñrÀw

!í)!ii'

{ 1 }.¡.å
ri.¡il BÙ

'$¡1.ì1
åt1.11(ì

t,"V

N

s¿¡¡À¡¡t¡¡ 't*þJgÄ r:n

't;iji.,ì;1I1"iÃ1eiÀ l¡,¡lÙf;l' ¡'¡iiìRÊ
rPá

f-äì
f.ll
T!t
trl
ut

ü9/ri.¡/



RENAULT
PasEion for life NonDvEicui::ì

:i::

PRocuRAçAo

OUTORGANTE:

NORD VETCULOS rTDA TNSCRTTA NO CNpl Ng 12.975.511/0001-08, COM ENDEREçO NA AV. MONSENHOR IOSE

Atotsto ptNTo No sBE, BAIRRo DoM ExpEDITo, S0BRAL EsrADo po crmÁ, NEsrE AT0 REPRESENTADO PoR

FRANctsco sERcIo cABRAt DE MENEZES HoLANDA" sóclo, BRASILEIRo, cAsADo, RG 2015167034'4 E cPF:

058.869.6L3-72.

^ OUTORGADO:
EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, BRASILEIRA, CASADA, RG NS 93024024T55, CPF N9 685.559.383-

68, RESIDENTE NA AV. JOHN SANFORD Ne 3856, BAIRRO BRISA DA SERRA, SOBRAL - CrenÁ.

PODERES:

CONFERE AMPLOS E GERAIs PODEREs PARA REPRESENTA.LA EM QUALQUER REPARTIÇÃO PÚBLICA FEDE

ESTADUAL, MUNICIpAL ou eurÁnQUIcA, Nos PRocESSos DE U OUTRO DO INTERESSE

ouroRcANTE, NAS MoDALIDAnES pRrcÄo PRESENCIAI ou coNcuRso,
IEILÃ,O, núIOCO COMPETITM, COfn¡lTE E TO!ÿIADA DE PREçgS (conforme vìgêncÌa da Lei Federal B.

da Lei FederaÌ 1.4.13:l/f021), PODENDO PARA TANTO, REQUERER E RECE BER ADI upr,ÊNcre g crRrtno
NEGATIVAS DOS MUNICÍPIOS, eonsÃo E CREDENCIAMENTo À pmrepORMAS VIRTUAIS DE LICIT

LrcrreçÕss-E (BANco Do BRASIT), coMpR^ÀsNET, BBMNET, BLL (BoLsA DE LIcITAçÖrs oo BRASIL),

(BoLSA NACIONAT DE COMPRAS), PORTAL DE coMpRAs pfigucAs, E DEIÿIAIS SIMILARES.

ASSINAR PROPOSTAS E CONTRATOS, APRESENTAR DOCUMENTOS E OS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE

HABILITAçAO, FORMULAR VERBALMENTE OU ELETRONICAMENTE LANCES DE PREÇOS, FI

nEclenaçons, IMPETRAR liUnUCNeçeO E RECURSO, RENUNCIAR AO DIREITO DE INTERPOR RECU

APRESENTAN NAZO ES E coNTnaRnazÕns DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS, ASSINAR ATAS E PRATI

^ TODOS OS DEMAIS ATOS PERTINENTES AO CERTAME EM NOME DA OUTORGANTE QUE SE

u¡crssÁRlos Ao FIEL cUMPRIMENTo DESTE MANDATo,

OS NOMES E OS DADOS DO PROCURADOR BEM COMO OS ELEMENTOS RELATIVOS A ESTE INSTRUME

FORAM FORNECIDOS E CONFERIDOS PELO (A/S) OUTORGANTE (S) QUE POR ELES SE RESPONSABILIZA (M)'

SOBRAL (CE),06 DE ABRIL DE2023.

FRANCISCO SERGIO CABRAL DE MENEZES HOLANDA

SÓCIO ¡OIr,II NISTRADOR

w

Nord Vetculos Ltda. CNPJ; 1 2.976.61 1/0001-08

Av. Monsenhor Alolelo Plnto, 585, Dom Expedlto, Sobral - Geará

lrcrrRçÕns o
ELETRôNICO,

:ì
ì;i:I
UJ¡.
j:i

t:)

io
Õ
(lr
.îõ

il,

ä

lv

ti)

(t
()
Ë'Ë
ct

is
lÏi
&

.|,
:':ì

3
i{,

Õ
{f.
g;

r:
II
õ.*
.!t
{)
t-r

ù
ç)
1!

ii

c:
{)
Ê
lf
(J
ÕT
{I)

r.}J

l¿o

t/"\

t00

tìst¿: t1oounre¡io foi ¿rssinario digitâlnlerlte p,:r Frarrcisc[Qlefgnnfl0F]¡Q9d{k606p.ùs H$ieinrlã



rcP
Brasil

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma lziSign, Para verificar as assin

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com,br/Verificar/0D11-7564-3E83-2036 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido

Código para verificação: 0D 1 1-7564-3E83-2036

ililililil1il Iilililil iltilililillilllllllllllllllillilllill llllllllil lllil llillllllllillllll

Hash do Documento

4A E 8 F 1 21 D C824oA6 B I D 6 I 6 C C E4 I C 0 C 0 5 94AA I 0 7 B B 54 6 7 923 4 1 5 4 1 I 428 AB 1 C 0 E4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 0610412023 é(são)

s Francisco Serg¡o Cabral De Menezes Holanda - 058.869.613'72

em 0610412023 10:03 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

E

/V

ý

{1t

d'ol) [ì,¡

Çx


